


2 «А» класс 
Классный руководитель Акименко Анна Ивановна
№ 
урок
а

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 9.00 – 9.30 Английский язык Русский язык Физкультура Математика Русский язык
2 9.40 – 10.10 Русский язык Математика Английский язык Русский язык Математика
3 10.30 – 11.00 Чтение Чтение Математика Чтение Кубановедение
4 11.20 – 11.50 Изобразит.искусство Окружающий мир Русский язык Технология Музыка
5 12.00 – 12.30 Физкультура Чтение Физкультура

2 «Б» класс 
Классный руководитель Давыдова Эльвира Дмитриевна
№ 
урок
а

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 9.00 – 9.30 Литературное чтение Литературное чтение Физическая культура Русский язык Литературное чтение
2 9.40 – 10.10 Русский язык Русский язык Литературное чтение Математика Русский язык
3 10.30 – 11.00 Английский язык Математика Русский язык Англ.яз Математика
4 11.20 – 11.50 Музыка Окружающий мир Математика Технология Изобразительное иск.
5 12.00 – 12.30 Физическая культура Кубановедение Физическая культура
3 «А» класс 
Классный руководитель Ефремова Ирина Николаевна
№ 
урок
а

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 9.00 – 9.30 Русский язык   Литературн. чтение Английский язык Русский язык Русский язык
2 9.40 – 10.10 Физическая культура Русский язык Русский язык Физическая культура Физическая культура



3 10.30 – 11.00 Математика Окружающий мир Литературное чтение Литературное чтение Математика
4 11.20 – 11.50 Английский язык Математика Кубановедение Математика Английский язык
5 12.00 – 12.30 Технология Изобразит.искусство Музыка

3 «Б» класс 
Классный руководитель Парфиненко Людмила Игоревна
№ 
урок
а

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 9.00 – 9.30 Кубановедение Русский язык Литературное чтение Русский язык Литературное чтение
2 9.40 – 10.10 Физическая культура Математика Математика Физическая культура Физическая культура
3 10.30 – 11.00 Математика Английский язык Русский язык Литературное чтение Математика
4 11.20 – 11.50 Русский язык Литературное чтение Окружающий мир Английский язык Русский язык
5 12.00 – 12.30 Изобразит.искусство Технология Музыка

3 «В» класс 
Классный руководитель Костокова Ольга Николаевна
№ 
урок
а

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 12.30 – 13.00 Русский язык Литературное чтение Русский язык Математика Русский язык
2 13.10 – 13.40 Физическая культура Английский язык Физическая культура Английский язык Физическая культура
3 14.00 – 14.30 Кубановедение Математика Математика Литературное чтение Математика
4 14.50 – 15.20 Изобразит.искусство Русский язык Литературное чтение Русский язык Литературное чтение
5 15.30 – 16.00 Технология Окружающий мир Музыка
4 «А» класс 
Классный руководитель Сидоркина Елена Александровна
№ 
урок

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница



а
1 9.00 – 9.30 Математика Литературное чтение Литературное чтение Англ.яз  Физ-ра
2 9.40 – 10.10 ОРКСЭ Англ.яз. Окруж.мир Рус.яз Кубановедение
3 10.30 – 11.00 Литературное чтение Математика Рус.яз. Математика Рус.яз.
4 11.20 – 11.50 Физ-ра Русский язык Математика Музыка Литературное чтение
5 12.00 – 12.30 Технология Физ-ра Изобразит.искусство

4 «Б» класс 
Классный руководитель Шенцова Ирина Юрьевна
№ 
урок
а

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

1 12.30 – 13.00 Кубановедение Английский язык Окружающий мир Литературное чтение Физическая культура
2 13.10 – 13.40 Русский язык Физическая культура ОРКСЭ Физическая культура Английский язык
3 14.00 – 14.30 математика Литературное чтение Русский язык математика Русский язык
4 14.50 – 15.20 музыка Русский язык Математика Русский язык Литературное чтение
5 15.30 – 16.00 Математика Технология Изобразит.искусство


